



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62-700 Turek, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 30 lipca 2020 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: PN XIII/2020

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy pakietu nr 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1-3, 6-8 ze szwem chirurgicznym monofilamentowym wykonanym z poliglekapronu 25 (glikolid i kaprolakton) wchłaniającym się między 90-120 dniem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
2. Dotyczy pakietu nr 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 4-5 ze szwem chirurgicznym, monofilamentowym z polipdioksanonu, syntetycznym, wchłaniającym się między 180-220 dniem?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
3. Dotyczy pakietu nr 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 3 i 4 okrągłą wzmocnioną, tzn. odporną na wyginanie i łamanie w trudnych warunkach operacyjnych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
4. Dotyczy pakietu nr 2
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu .
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.
5. Dotyczy pakietu nr 3:
Czy Zamawiający w przypadku igieł okrągłych w celu zabezpieczenia igły przed rotacją w imadle wymaga spłaszczonych i rowkowanych igieł?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
6. Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający ze względu na wymaganą grubość 4/0 USP w pozycji nr 1-2 wymaga igieł kosmetycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
7. Dotyczy pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 19 z igłą okrągłą mocną, tzn. odporną na wyginanie i łamanie w trudnych warunkach operacyjnych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

8. Dotyczy pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1-4 z igłami nowszej generacji tzn. z igłami odwrotnie tnącymi dwuwklęsłymi typu Flash Piont?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
9. Dotyczy pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 10 ze szwem z igłą 40 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
10. Dotyczy pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 22 do osobnego pakietu .
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.
11. Dotyczy pakietu nr 4:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:
- w pozycji nr 7 ze szwem z igłą 3/8 koła z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?
- w pozycji nr 8 ze szwem z igłą 10mm okrągłą przyostrzoną-trocar z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji nr 7 wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia, natomiast w pozycji nr 8 dopuszcza oferowany asortyment.
12. Dotyczy pakietu nr 5:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:
- w pozycji nr 8 ze szwem z igłą 40 mm,
- w pozycji nr 9 o długości szwu 75cm,
- w pozycji nr 9 i 10 ze szwem z polipropylenu,
- w pozycji nr 4 i 5 z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
13. Dotyczy pakietu nr 5:
Czy Zamawiający ze względu na wymaganą grubość 5/0 i 4/0 USP w pozycji nr 1-3 wymaga igieł odwrotnie tnących kosmetycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
14. Dotyczy pakietu nr 5:
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 11-12.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.
15. Dotyczy pakietu nr 6:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami poliamidowymi z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
16. Dotyczy pakietu nr 4-6 :
Czy Zamawiający w przypadku szwów monofilamentowych niewchłaniających ze względu na ich dużą pamięć kształtu wymaga szwów nawiniętych na okrągło na plastikową tackę w celu minimalizacji pamięci szwu co również zmniejsza ryzyko przypadkowego uszkodzenia szwu przy wyciąganiu i prostowaniu szwu przed użyciem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
17. Dotyczy wszystkich pakietów:

Czy Zamawiający wymaga do każdego opakowania znaczników lepnych tzw. tagów zawierających dane szwu: nazwę, grubość, kod, datę ważności i nr serii w celu wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

18. Dotyczy pakietu nr 2-6:

Ze względu na duże koszty związane z przekazaniem próbek Zamawiającemu, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie próbek tylko do pozycji najbardziej reprezentacyjnych tzn. tych których Zamawiający najwięcej zużywa przy jednoczesnym zwiększeniu wymaganych próbek do oceny jakości? I tak np.

- w pakiecie nr 2 pozycja nr 5 i 6
- w pakiecie nr 3 pozycja nr 11 i 17
- w pakiecie nr 4 pozycja nr 3 i 4
- w pakiecie nr 5 pozycja nr 2 i 5
- w pakiecie nr 6 pozycja nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów załącznika.

Z-CA DYREKTORA DZIAŁU LECNICTWA
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
Lek. Waldemar Ujda

Sporządził:
Imię i nazwisko – Agata Cebula
Stanowisko – referent
Numer telefonu 63 280 5615